
;;,_;1111kCiO,  , 
;.".494' 	‘ 

- 

U/ 	 cn‘ 

Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 13 de Junio de 2018 

EXP-EXA: 8405/2017 

RES. D. N° 268/2018 

VISTO: 

La solicitud presentada por el Sr. Nieves, Mauro Gonzalo — L.U. N° 220.912, 
mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de 
Geología, con las que corresponden a la carrera del Profesorado en Química, de 
esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por la cátedra y el informe final de la Comisión de Carrera, 
que corre agregado a fs. 23 vta.; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar al Sr. Nieves, Mauro Gonzalo — L.U. N° 220.912, 
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Geología, con las que 
corresponden a la carrera del Profesorado en Química de esta Unidad Académica, 
de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO DIRECTO:  

PROFESORADO EN QUÍMICA GEOLOGÍA  
FISICA 1 Por Física I i 

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Cumplido. ARCHIVESE. 

Get. 

Mag. G9STAN.10 AN' , EL '3 11_ 
SECRETARIO DE EXIDISION Y  BIENESTAR 
FACULTAD DE CS.  EXACTAS  -  UNSa. 


	Page 1

